
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETO

PROTOKOLAS

2020-12-15 Nr. T6-11

Gargždai

Posėdis įvyko 2020-12-10 Pradžia 1300 val., pabaiga 1430 val.

Posėdis vyko nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių priemonėmis.

Posėdžio pirmininkas – Vaclovas Macijauskas, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto

pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė – Dainora Daugėlienė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Švietimo, kultūros ir sporto komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja: V.

Kura, V. Macijauskas, A. Gudauskienė, R. Linkienė, V. Riaukienė, L. Liutikienė, R. Simonavičius.

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: A.

Jansonienė, A. Kundrotienė, I. Gailiuvienė, J. Polekauskienė, D. Gumuliauskienė, S. Šmatauskienė,

A. Ronkus, G. Bajorinienė, R. Jonelaitis, M. Virbauskas, V. Jasas, R. Mc Geever, M.

Mikalauskaitė, A. Petravičius, R. Bakaitienė, I. Gailienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono senųjų kapinių tvarkymo darbų 2021 metų programos

patvirtinimo. Pranešėja S. Šmatauskienė.

2. Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie viešosios įstaigos „Angeliukas“ projekto

finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos plėtros strategijos

priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės skatinimas” veiklos sritį

„Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose vietovėse” (kodas

„Leader“-19.2-5.2.). Pranešėja J. Polekauskienė.

3. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės sveikatos

priežiūros centro įstatų patvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

4. Dėl viešosios įstaigos Paupių pirminės sveikatos priežiūros centro įstatų patvirtinimo.

Pranešėja M. Mikalauskaitė.

5. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos

priežiūros centro įstatų patvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

6. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninės įstatų

patvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

7. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr.

T11-274 „Dėl įgaliojimo organizuoti švietimo įstaigų vadovų konkursus“ 1 punkto pripažinimo

netekusiu galios. Pranešėjas V. Jasas.

8. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T11-

46 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

9. Dėl netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo. Pranešėjas V. Valantinas.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr.

T11-281 „Dėl viešame aukcione parduodamo Klaipėdos rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir

kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

11. Dėl nešiojamųjų kompiuterių perėmimo Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybėn

ir jų perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

12. Dėl mokyklinio autobuso perėmimo Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

PAPILDOMI KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS KLAUSIMAI

13. Dėl Savivaldybės turto perdavimo Gargždų lopšeliui-darželiui „Ąžuoliukas“ valdyti,

naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Paupių pirminės sveikatos

priežiūros centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

15. Dėl Savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės

pirminės sveikatos priežiūros centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas

V. Valantinas.

16. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T11-

25 „Dėl pritarimo kelių projektų finansavimo sutarčių pasirašymui“ pakeitimo. Pranešėjas V.

Valantinas.

17. Dėl AB „Klaipėdos energija“ investicijų derinimo. Pranešėjas V. Valantinas.

18. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr.

T11-413 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie visuomeninės organizacijos Vėžaičių

bendruomenės projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų

vietos plėtros strategijos priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės

skatinimas” veiklos sritį „Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose

vietovėse” (kodas „Leader“-19.2-5.2.)” pakeitimo. Pranešėja J. Polekauskienė.

19. Dėl gatvių geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

20. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

21. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr.

T11-229 „Dėl savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčio dydžio apskaičiavimo“

pakeitimo. Pranešėja I. Vytienė.

22. Dėl UAB „Vlantana“ atleidimo 2020-2024 m. nuo nekilnojamojo turto ir žemės

mokesčių. Pranešėjas M. Virbauskas.

23. Dėl biudžetinės įstaigos Gargždų krašto muziejaus teikiamų atlygintinų paslaugų

kainų nustatymo. Pranešėjas G. Bareikis.

24. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr.

T11-65 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2020–2022 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja R. Mc Geever.

25. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d. sprendimo Nr.

T11-331 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento keitimo komisijos

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja A. Jansonienė.

27. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr.

T11-371 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento keitimo komisijos

sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Jansonienė.

28. Dėl priemokos skyrimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

pavaduotojui J. Ruškiui. Pranešėjas V. Jasas.

29. Dėl priemokos skyrimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriui

A. Bogdanovui. Pranešėjas V. Jasas.

30. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr.

T11-422 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2020-2022 metų korupcijos prevencijos programos

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja G. Bajorinienė.

31. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo

prevencijos komisijos sudarymo. Pranešėjas R. Jonelaitis.

32. Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Klaipėdos rajono paramos šeimai centre

nustatymo. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

33. Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Gargždų socialinių paslaugų centre

nustatymo. Pranešėja D. Gumuliauskienė.



3

34. Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Priekulės socialinių paslaugų centre

nustatymo. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

35. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d. sprendimo Nr.

T11-314 „Dėl maksimalių socialinės globos finansavimo dydžių Klaipėdos rajono savivaldybės

gyventojams iš savivaldybės biudžeto lėšų nustatymo“ pakeitimo Pranešėja D. Gumuliauskienė.

36. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr.

T11-640 „Dėl socialinių paslaugų įstaigų darbuotojų pareigybių sąrašų patvirtinimo“ pripažinimo

netekusiu galios. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

37. Dėl vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų

tvarkymą mokestinių nepriemokų pripažinimo beviltiškomis. Pranešėja R. Bakaitienė.

38. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 m. socialinių paslaugų plano patvirtinimo.

Pranešėja I. Gailienė.

39. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m.

tvirtinimo. Pranešėja R. Mc Geever.

40. Dėl pritarimo atliekų, naudojamų kogeneracinės jėgainės veikloje, priėmimo įkainio

indeksavimui. Pranešėja R. Bakaitienė.

41. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro apskaitoje

esančio Klaipėdos rajono savivaldybės nematerialiojo turto perdavimo Klaipėdos rajono

savivaldybės administracijai valdyti, naudoto ir disponuoti pasitikėjimo teise. Pranešėjas A.

Ronkus.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė Komiteto posėdžio darbotvarkei.

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono senųjų kapinių tvarkymo darbų 2021 metų

programos patvirtinimas. Pranešėja S. Šmatauskienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus patarėja S. Šmatauskienė pristatė pateiktą

sprendimo projektą.

Tarybos narys V. Kura nuomone, reikėtų sutvarkyti Gargždų karių kapinines.

S. Šmatauskienė atsakė, jog kapines nuolat prižiūri Gargždų seniūnija, o norint tvarkyti

iš pagrindų reikia ruošti projektą ir jį įgyvendinti.

V. Kura siūlė tik labiau išpjauti aplink esančius krūmus, kad kapinės labiau atsivertų ir

būtų matomos.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti ir prisidėjimas prie viešosios įstaigos

„Angeliukas“ projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų

vietos plėtros strategijos priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės

skatinimas” veiklos sritį „Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose

vietovėse” (kodas „Leader“-19.2-5.2.). Pranešėja J. Polekauskienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Kultūros, sveikatos ir socialinės politikos skyriaus patarėja J. Polekauskienė pristatė

pateiktą sprendimo projektą.

Tarybos narys R. Simonavičius prašė iki Tarybos posėdžio pateikti VŠĮ „Angeliukas“

steigimo sutartį ir projektą bei siūlė šį sprendimą teikti Tarybai.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas ir kiti komiteto nariai pritarė R. Simonavičiaus

nuomonei ir sprendimo projektą  teikti Tarybai.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti tarybai.

3. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės

sveikatos priežiūros centro įstatų patvirtinimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



4

4. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Paupių pirminės sveikatos priežiūros centro įstatų

patvirtinimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

5. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės

sveikatos priežiūros centro įstatų patvirtinimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

6. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninės

įstatų patvirtinimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d.

sprendimo Nr. T11-274 „Dėl įgaliojimo organizuoti švietimo įstaigų vadovų konkursus“ 1 punkto

pripažinimas netekusiu galios. Pranešėjas V. Jasas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

8. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 31 d.

sprendimo Nr. T11-46 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

9. SVARSTYTA. Netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymas. Pranešėjas A.

Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

10. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d.

sprendimo Nr. T11-281 „Dėl viešame aukcione parduodamo Klaipėdos rajono savivaldybės

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A.

Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

11. SVARSTYTA. Nešiojamųjų kompiuterių perėmimas Klaipėdos rajono savivaldybės

nuosavybėn ir jų perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

12. SVARSTYTA. mokyklinio autobuso perėmimo Klaipėdos rajono savivaldybės

nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas VA. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

13. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas Gargždų lopšeliui-darželiui

„Ąžuoliukas“ valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

14. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas Paupių pirminės

sveikatos priežiūros centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas A.

Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



5

15. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono savivaldybės

Priekulės pirminės sveikatos priežiūros centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.

Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

16. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d.

sprendimo Nr. T11-25 „Dėl pritarimo kelių projektų finansavimo sutarčių pasirašymui“ pakeitimas.

Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas perdavė posėdžio pirmininkavimą Komiteto

pirmininko pavaduotojai R. Linkienei ir nusišalino nuo klausimo svarstymo bei balsavimo.

17. SVARSTYTA. AB „Klaipėdos energija“ investicijų derinimas. Pranešėjas A.

Ronkus.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininko pavaduotojai R. Linkienė teikė balsavimui sprendimo projektą,

balsavo: už-4, prieš-0, susilaikė-1.

NUTARTA (už-4; prieš-0; susilaikė-1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

18. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d.

sprendimo Nr. T11-413 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie visuomeninės organizacijos

Vėžaičių bendruomenės projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“

2016–2023 metų vietos plėtros strategijos priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir

partnerystės skatinimas” veiklos sritį „Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui

kaimiškose vietovėse” (kodas „Leader“-19.2-5.2.)” pakeitimas. Pranešėja J. Polekauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

19. SVARSTYTA. Gatvių geografinių charakteristikų keitimas. Pranešėja A.

Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

20. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

21. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d.

sprendimo Nr. T11-229 „Dėl savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčio dydžio

apskaičiavimo“ pakeitimas. Pranešėja I. Vytienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Tarybos nariai V. Riaukienė ir R. Simonavičius nusišalino nuo klausimo

svarstymo ir balsavimo.

22. SVARSTYTA. UAB „Vlantana“ atleidimas 2020-2024 m. nuo nekilnojamojo turto

ir žemės mokesčių. Pranešėjas M. Virbauskas.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą,

balsavo: už-4, prieš-1, susilaikė-0.

NUTARTA (už-4, prieš-1, susilaikė-0). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

23. SVARSTYTA. Biudžetinės įstaigos Gargždų krašto muziejaus teikiamų atlygintinų

paslaugų kainų nustatymas. Pranešėjas G. Bareikis.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



6

24. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d.

sprendimo Nr. T11-65 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2020–2022 m.

tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja R. Mc Geever.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vedėja R. Mc Geever pristatė

sprendimo projektą ir informavo, jog įsivėlė techninės klaidos 1 programos 1.1.5 priemonėse.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą,

balsavo: už-5, prieš-0, susilaikė-2.

NUTARTA (už-5, prieš-0, susilaikė-2). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su

pakeitimais sprendimo projekte ištaisant technines klaidas:

1. 1 programoje 1.1.5. priemonėje „Bendrųjų ugdymo planų, ikimokyklinio ir

priešmokyklinio ugdymo programos įgyvendinimas bei tinkamos ugdymo aplinkos užtikrinimas

Priekulės I. Simonaitytės gimnazijoje“ darbo užmokesčiui 2020 m. vietoje „432,9“ įrašant „465,9“.

2. 1 programoje 1.1.27. priemonėje „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymų

programų įgyvendinimas bei tinkamos ugdymo aplinkos užtikrinimas Vėžaičių lopšelyje -

darželyje“ darbo užmokesčiui 2020 m. vietoje „163,1“ įrašant „168,4“.

25. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patikslinimas.

Pranešėja I. Gailiuvienė.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą,

balsavo: už-5, prieš-0, susilaikė-2.

NUTARTA (už-5, prieš-0, susilaikė-2). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

26. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d.

sprendimo Nr. T11-331 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento keitimo

komisijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

27. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d.

sprendimo Nr. T11-371 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento keitimo

komisijos sudarymo“ pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

28. SVARSTYTA. Priemokos skyrimas Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus pavaduotojui J. Ruškiui. Pranešėjas V. Jasas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Teisės ir personalo skyriaus vedėjas V. Jasas pristatė pateiktą sprendimo projektą.

Tarybos narys R. Simonavičius pareiškė, jog atsisako dalyvauti sprendimo projekto

balsavime.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą,

balsavo: už-4, prieš-1, susilaikė-1; nedalyvavo-1.

NUTARTA (už-4, prieš-1, susilaikė-1; nedalyvavo-1). Pritarti pateiktam sprendimo

projektui.

29. SVARSTYTA. Priemokos skyrimas Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriui A. Bogdanovui. Pranešėjas V. Jasas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Teisės ir personalo skyriaus vedėjas V. Jasas pristatė pateiktą sprendimo projektą.

Tarybos narys R. Simonavičius prašė pateikti informaciją, kokie Savivaldybės

administracijos darbuotojai dirba su šiais projektais ir kokie jiems skirti priedai.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą,

balsavo: už-4, prieš-1, susilaikė-1; nedalyvavo-1.



7

NUTARTA (už-4, prieš-1, susilaikė-1; nedalyvavo-1). Pritarti pateiktam sprendimo

projektui.

30. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d.

sprendimo Nr. T11-422 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2020-2022 metų korupcijos

prevencijos programos patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja G. Bajorinienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

31. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir

nusikalstamumo prevencijos komisijos sudarymas. Pranešėjas R. Jonelaitis.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

1356 val. Tarybos narė L. Liutikienė atsijungė nuo nuotolinio komiteto posėdžio.

32. SVARSTYTA. Didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Klaipėdos rajono paramos

šeimai centre nustatymas. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Kultūros, sveikatos ir socialinės politikos skyriaus vyresnioji patarėja D.

Gumuliauskienė pristatė pateiktą sprendimo projektą.

Tarybos narė R. Linkienė siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai, kad dar labiau būtų

galima įsigilinti ir išanalizuoti klausimą.

Tarybos narė V. Riaukienė siūlė pritarti sprendimo projektui.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą,

balsavo: už-4, prieš-0, susilaikė-2; nedalyvavo-0.

NUTARTA (už-4, prieš-0, susilaikė-2). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

33. SVARSTYTA. Didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Gargždų socialinių

paslaugų centre nustatymas. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Kultūros, sveikatos ir socialinės politikos skyriaus vyresnioji patarėja D.

Gumuliauskienė pristatė pateiktą sprendimo projektą.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą,

balsavo: už-3; prieš-0, susilaikė-3; nedalyvavo-0.

NUTARTA (už-3, prieš-0, susilaikė-3; (pirmininkas balsavo – už)). Pritarti pateiktam

sprendimo projektui.

34. SVARSTYTA. Didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Priekulės socialinių

paslaugų centre nustatymas. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Kultūros, sveikatos ir socialinės politikos skyriaus vyresnioji patarėja D.

Gumuliauskienė pristatė pateiktą sprendimo projektą.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą,

balsavo: už-3; prieš-0, susilaikė-3; nedalyvavo-0.

NUTARTA (už-3, prieš-0, susilaikė-3; nedalyvavo-0 (pirmininkas balsavo – už)).

Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

35. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d.

sprendimo Nr. T11-314 „Dėl maksimalių socialinės globos finansavimo dydžių Klaipėdos rajono

savivaldybės gyventojams iš savivaldybės biudžeto lėšų nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja D.

Gumuliauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



8

36. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. lapkričio 28 d.

sprendimo Nr. T11-640 „Dėl socialinių paslaugų įstaigų darbuotojų pareigybių sąrašų patvirtinimo“

pripažinimas netekusiu galios. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą,

balsavo: už-3; prieš-0, susilaikė-3; nedalyvavo-0.

NUTARTA (už-3, prieš-0, susilaikė-3; nedalyvavo-0 (pirmininkas balsavo – už)).

Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

37. SVARSTYTA. Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų

turėtojų ir atliekų tvarkymą mokestinių nepriemokų pripažinimas beviltiškomis. Pranešėja R.

Bakaitienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

38. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 m. socialinių paslaugų plano

patvirtinimas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

39. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023

m. tvirtinimas. Pranešėja R. Mc Geever..

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vedėja R. Mc Geever pristatė

sprendimo projektą.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą,

balsavo: už-4; prieš-0, susilaikė-2.

NUTARTA (už-4, prieš-0, susilaikė-2). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

40. SVARSTYTA. Pritarimas atliekų, naudojamų kogeneracinės jėgainės veikloje,

priėmimo įkainio indeksavimui. Pranešėja R. Bakaitienė.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas siūlė bendru sutarimu nepritarti pateiktam

sprendimo projektui.

Visi Komiteto nariai siūlė nepritarti pateiktam sprendimo projektui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Nepritarta pateiktam sprendimo projektui.

41. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro

apskaitoje esančio Klaipėdos rajono savivaldybės nematerialiojo turto perdavimas Klaipėdos rajono

savivaldybės administracijai valdyti, naudoto ir disponuoti pasitikėjimo teise. Pranešėjas A.

Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

KLAUSIMAS NEĮTRAUKTAS Į TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĘ

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas informavo, jog R. Simonavičius prašė apsvarstyti

klausimą neįtrauktą į komiteto darbotvarkę „Dėl galimybių sudarymo skiepyti švietimo

darbuotojus“.

Tarybos narys R. Simonavičiaus teigimu, ugdymo įstaigų darbuotojai turi didžiulę

grėsmę susirgti ne tik Covid-19 infekcija, bet gripu.

R. Simonavičius pastebėjo, jog Savivaldybės administracijos darbuotojams buvo

suteikta galimybė nemokamai pasiskiepyti nuo gripo. Jo nuomone, galimybę pasiskiepyti nuo gripo

turėtų būti suteikta ir švietimo darbuotojams, kurie dirba karantino metu.

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjo A. Petravičius teigimu, šiuo metu dirba apie 300

švietimo darbuotojų. A. Petravičius pastebėjo, jog prieš priimant tokį sprendimą reikalinga sužinoti



9

kiek būtų norinčių skiepytis ir išsiaiškinti ar skiepytis jau ne vėlu. Taip pat siūlė ateityje suteikti

galimybę skiepytis visiems Biudžetinių įstaigų darbuotojams.

Tarybos narės V. Riaukienės nuomone, labai svarbu skiepyti tuos švietimo darbuotojus,

kurie turi ilgiausią kontaktą su vaikais.

NUTARTA (bendru sutarimu) Komiteto vardu kreiptis į Administracijos direktorių, kad

būtų išanalizuota situacija ir rasta galimybė Savivaldybės sąskaita skiepyti nuo gripo švietimo

įstaigų darbuotojus dirbančius karantino metu.

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas                Vaclovas Macijauskas

Posėdžio sekretorė                    Dainora Daugėlienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-12-15 Nr. T6-11

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Daugėlienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-15 13:16

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-15 13:17

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-07 09:31 - 2024-06-05 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaclovas Macijauskas Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-15 13:20

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-15 13:20

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-10 09:56 - 2023-09-09 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Daugėlienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-15 13:26

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-15 13:27

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-07 09:31 - 2024-06-05 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

DekaDoc v.20201215.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2020-12-17 nuorašą suformavo Dainora Daugėlienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	m_4134398126045053706_m__407952320824111



